qualquer das partes, não haverá ônus para qualquer uma das partes. 

PARÁGRAFO SEGUNDO – Ocorrendo rescisão por parte deste Conselho, conceder-se-á o 

prazo mínimo de 30 dias para que a cessionária desocupe o imóvel. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES 

A CESSIONÁRIA pagará ao CEDENTE o valor de R$ 1.763,49 (um mil, setecentos e 

sessenta três reais, e quarenta e nove centavos) pela taxa mensal de cessão de uso. 

PÁRAGRAFO ÚNICO – O valor de taxa mensal de cessão de uso pactuado neste termo é 

resultado da aplicação do IGP-M acumulado dos meses de novembro de 2024 a outubro 

de 2025.